
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                 №  1298-17/VIII                15 грудня 2021 року 

 

 

Про внесення змін до установчих документів ВІДДІЛУ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», враховуючи рішення Софіївської 
селищної ради від 28.10.2021 №1127-15/VIІI «Про зміну місцезнаходження 
органів місцевого самоврядування Софіївської селищної територіальної 
громади», селищна рада вирішила: 

1. Змінити назву юридичної особи ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 
41529135) на Відділ освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
Криворізького району Дніпропетровської області, скорочене найменування – 

Відділ освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 

2. Змінити місцезнаходження Відділу освіти Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Криворізького району Дніпропетровської області 
на: Україна, 53100, бульвар Шевченка, будинок № 1, селище міського типу 
Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області. 

3. Затвердити Положення про Відділ освіти Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Криворізького району Дніпропетровської області  
у новій редакції (додається). 



4. Внести зміни до відомостей Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, щодо 
засновника. 

5. Уповноважити Мазенко Валентину Анатоліївну, начальника 
Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, підготувати 
відповідний пакет документів та звернутись до органу реєстрації у порядку, 
встановленому законодавством України, для вчинення реєстраційних дій. 

6.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики та регламенту. 

 

Селищний голова                                                       Петро СЕГЕДІЙ 

 


